
FACULTAD
DE ARTESUNe

L..- ---J ---JUNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA- FACULTAD DE ARTES

CORDOBA, 2 ¿ UAY 2012.4

VISTO:
La Resolución de la Junta Electoral de la Facultad de Artes 5/2012 en la que amplia

el horario de votación para la elección de Consejeros y Consiliarios de 18 a 20 horas

y CONSIDERANDO:
Que es necesario designar a tres Presidentes de Mesa, para la elección de Consejeros y

Consiliarios del claustro Egresados que se llevará a cabo el próximo jueves 24 de mayo de
2012;

Que las disposiciones establecidas por la Resolución 19/2010 son de carácter obligatorio

Por ello,

LA DECANA NORMALIZAD ORA DE LA FACULTAD DE ARTES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el horario de la constitución de tres (3) mesas receptoras de votos
para la elección de Consejeros y Consiliarios del claustro Egresados que se llevará a cabo el
día 24 de mayo de 2012, desde las 08:00 hasta las 20:00 horas en la sede del Pabellón
México, primer piso.
ARTÍCULO 2°: DESIGNAR en carácter de Presidente de Mesa, en la mesa correspondiente
y en los horarios que se detallan, al siguiente personal docente:

MESA i. EGRESADOS
Horario Presidente Legajo

DE 08:00 A 10:00 HORAS Peña, Sebastián 13.82l.514
DE 10:00 A 12:00 HORAS Del Boca, Basilio 25.514.516
DE 12:00 A 14:00 HORAS Del Val, Mariana 20.225.480
DE 14:00 A 16:00 HORAS Pérez, Santiago 14.297.034
DE 16:00 A 18:00 HORAS Rodríguez, Miguel 12.998.635

DE 18:00 A 20:00 HORAS Di Negro, Liliana 14.969.880

MESA 2: EGRESADOS
DE 08:00 A 10:00 HORAS Hugo Alvarez 8.277.307
DE 10:00 A 12:00 HORAS Mercado, Mónica 12.245.081
DE 12:00 A 14:00 HORAS Halac, José 14.92l.100
DE 14:00 A 16:00 HORAS Marcó del Pont 16.508.088

Pabellón México. Ciudad Universitaria
Teléfono: 0351-4334080 (int. 40 y 41)



FACULTAD
DE ARTESUNe

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA- FACULTAD DE ARTES
DE 16:00 A 18:00 HORAS Da Porta, Eva 18.484.158
DE 18:00 A 20:00 HORAS Der Hairabedian, Juan 22.370.892

DE 08:00 A 10:00 HORAS Barbieri, Mónica 6.258.803
DE 10:00 A 12:00 HORAS Pérez Guaita, Gabriela 12.994.498
DE 12:00 A 14:00 HORAS Bendersky, Gabriel 1l.193.324
DE 14:00 A 16:00 HORAS Videla, Roberto 8.035.027
DE 16:00 A 18:00 HORAS Lucero, Magui 14.497.835
DE 18:00 A 20:00 HORAS Gabriel Mosconi 25.202.754

MESA 3' EGRESADOS

ARTÍCULO 3: Protocolícese, comuníquese, inclúyase en el digesto de la Universidad
Nacional de Córdoba y archívese.

10 'ñ
RESOLUCIÓN N° J

~""7 Lic. Ana Yu erson
üecaoa Normallzadora

Fa _,'1'3d dr- Artes
Umver "J? j 'lJ 1 'e ejIdo"'"

Pabellón México. Ciudad Universitaria
Teléfono: 0351-4334080 (int. 40 y 41)


